

Årsredovisning

Viktor Eriksson AB

556897-1781

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Viktor Eriksson
2023-05-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver huvudsakligen verksamhet inom catering samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Gällivare.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	3 399	2 551	2 415	2 628
Resultat efter finansiella poster	436	326	280	227
Soliditet %	68	60	59	50

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan har ökat rejält, vilket verkar vara en effekt av pandemin.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	440 882	209 057
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		209 057	-209 057
- Årets resultat			336 536
- Belopp vid årets utgång	50 000	649 939	336 536

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	649 939
Årets resultat	336 536
<i>Summa</i>	<i>986 475</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	175 000
Balanseras i ny räkning	811 475
<i>Summa</i>	<i>986 475</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 399 084	2 550 928
Övriga rörelseintäkter	0	170 384
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 399 084	2 721 312
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 532 879	-1 163 825
Övriga externa kostnader	-519 982	-387 326
Personalkostnader	-853 148	-773 267
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-54 799	-68 947
Summa rörelsekostnader	-2 960 808	-2 393 365
Rörelseresultat	438 276	327 947
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 017	-1 873
Summa finansiella poster	-2 017	-1 873
Resultat efter finansiella poster	436 259	326 074
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-50 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-50 000
Resultat före skatt	436 259	276 074
Skatter		
Skatt på årets resultat	-99 723	-67 017
Årets resultat	336 536	209 057

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	78 785	90 424
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		78 785	90 424
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	232 000	184 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		232 000	184 500
Summa anläggningstillgångar		310 785	274 924
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		19 415	15 346
<i>Summa varulager m.m.</i>		19 415	15 346
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		826 042	719 577
Övriga fordringar		0	3 907
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 200	12 530
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		834 242	736 014
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		572 648	373 733
<i>Summa kassa och bank</i>		572 648	373 733
Summa omsättningstillgångar		1 426 305	1 125 093
SUMMA TILLGÅNGAR		1 737 090	1 400 017

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	649 939	440 882
Årets resultat	336 536	209 057
<i>Summa fritt eget kapital</i>	986 475	649 939
Summa eget kapital	1 036 475	699 939
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	175 500	175 500
Summa obeskattade reserver	175 500	175 500
Avsättningar		
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	232 000	184 000
Summa avsättningar	232 000	184 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	104 163	206 448
Skatteskulder	96 186	38 701
Övriga skulder	67 576	64 339
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25 190	31 090
Summa kortfristiga skulder	293 115	340 578
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 737 090	1 400 017

NOTER

Not 1	Redovisningsprinciper		
Enligt BFNAR 2016:10			
Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).			
Materiella anläggningstillgångar			
Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.			
		Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		20	5
Not 2	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
	Medelantalet anställda	1	1
Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	462 188	434 688
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	43 160	27 500
	Utgående anskaffningsvärden	505 348	462 188
	Ingående avskrivningar	-371 764	-302 817
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-54 799	-68 947
	Utgående avskrivningar	-426 563	-371 764
	Redovisat värde	78 785	90 424
Not 4	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	184 500	136 500
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Årets Inköp	48 000	48 000
	Bortskrivna fordringar	-500	-
	Utgående anskaffningsvärden	232 000	184 500
	Redovisat värde	232 000	184 500
Not 5	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	150 000	150 000
	Andra ställda säkerheter / Generell borgen	50 000	50 000
	Andra ställda säkerheter / Avsättning direkt pension	232 000	184 000
	Summa ställda säkerheter	432 000	384 000

UNDERSKRIFTER

Gällivare

Viktor Eriksson

Viktor Eriksson

2023-05-15